2

Администрация муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2021                                     п. Стрелецкий                                        № 69

О признании утратившим силу постановления № 46 от 07.08.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района от 30.12.2011 № 154 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 07.08.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района».
2. Обнародовать данное постановление, разместив его на официальном сайте администрации  муниципального образования Южно - Одоевское   Одоевского района www.odoevsk.ru в сети интернет и на информационных стендах  в филиалах МКУК «Стрелецкий КДЦ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу  с 01.01.2022 года.

	Глава администрации муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района

                                         А.Ю. Тришин